
Kreismeisterschaft KSV Münden 2016

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.82

Mannschaft Wertung Altersklasse
Bestehender Kreisrekord 

Mündener SV v. 1823, 900,6 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SG Münden 898,7 Ringen

Rodekurth, Friedrich 305,7

Keßler, Horst-Dieter 298,6

Lentfer, Heiko 294,4

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.82

Einzel Wertung Altersklasse
Bestehender Kreisrekord 

Keßler, Horst-Dieter Hermannshagen 304,5 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Rodekurth, Friedrich SG Münden 99,9 101,9 103,9 305,7 Ringe n.Kr.

2 Keßler, Horst-Dieter SG Münden 101,7 98,2 98,7 298,6 Ringe 

3 Lentfer, Heiko SG Münden 94,5 99,9 100 294,4 Ringe 

4 Jin, Yiwen Mündener SV v. 1823 0 0 0 0 Ringe 

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.83

Einzel Wertung Damenaltersklasse
Bestehender Kreisrekord 

Seeland Katharina Mündener SV v. 1823, 302,1 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Guicking, Gabriele Mündener SV v. 1823 95,6 94 97,2 286,8 Ringe 



Kreismeisterschaft KSV Münden 2016

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.70

Mannschaft Wertung Seniorenklasse a

Bestehender Kreisrekord 

SG Münden 910,7 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 Mündener SV v. 1823 II 905,0

Seeland, Roland 306,2

Seeland, Katharina 303,5

Flor, Gertrud 295,3

2 SSGem Münden I 901,9

Bornscheuer, Uwe 302,9

Kappel, Wolfgang 300,7

Keßler, Klaus-Peter 298,3

3 SSGem Münden II 882

Fahrendholz, Helga 302,2

Bornscheuer, Angelika 291,7

Kappel, Evelin 288,1

4 SSGem Münden III 812,2

Linne, Ingrid 285,7

Bode, Margot 271,4

Keßler, Gisela 255,1

5 Mündener SV v. 1823 I 582,7

Hanke, Andrea 294,7

Dilcher, Werner 288

Stuke, Michael 0

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.70

Einzel Wertung Seniorenklasse a/m

Bestehender Kreisrekord 

Roland Seeland  Mündener SV 1823 310,7 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Seeland, Roland Mündener SV v. 1823 II 103,0 101,3 101,9 306,2 Ringe 

2 Kappel, Wolfgang SSGem Münden I 102,1 101,9 98,9 302,9 Ringe 

3 Bornscheuer, Uwe SSGem Münden I 98,3 102,9 99,5 300,7 Ringe 

4 Keßler, Klaus-Peter SSGem Münden I 97,9 100,2 100,2 298,3 Ringe 

5 Hanke, Michael Mündener SV v. 1823 98,6 97,9 95,5 292 Ringe 

6 Dilcher, Werner Mündener SV v. 1823 I 97,4 95,8 94,8 288 Ringe 

7 Stuke, Michael Mündener SV v. 1823 I 0 0 0 0 Ringe 

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.71

Einzel Wertung Seniorenklasse a/w

Bestehender Kreisrekord 

Katharina Seeland Mündener SV v. 1823, 305,4 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D

1 Seeland, Katharina Mündener SV v. 1823 II 101,1 100,9 101,5 303,5 Ringe 

2 Flor, Gertrud Mündener SV v. 1823 II 100,0 96,7 98,6 295,3 Ringe 

3 Hanke, Andrea Mündener SV v. 1823 I 100,2 99,7 94,8 294,7 Ringe 



4 Bornscheuer, Angelika SSGem Münden II 96,8 96,9 98,0 291,7 Ringe 

5 Kappel, Evelin SSGem Münden II 92,2 99,4 96,5 288,1 Ringe 

6 Linne, Ingrid SSGem Münden III 96,2 96,3 93,2 285,7 Ringe 

7 Bode, Margot SSGem Münden III 88,9 93,2 89,3 271,4 Ringe 

8 Keßler, Gisela SSGem Münden III 93,2 83,7 78,2 255,1 Ringe 

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Fahrendholz, Helga SSGem Münden II 102,1 100,3 99,8 302,2 Ringe



Kreismeisterschaft KSV Münden 2016

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.72

Mannschaft Wertung Seniorenklasse b

Bestehender Kreisrekord 

SG Münden 872,8 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SG Münden 580,1 Ringen 

Schaaf, Willi 292,1

Gerth, Helga 288

Reichhold, Volker 0,0

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.72

Einzel Wertung Seniorenklasse b/m

Bestehender Kreisrekord 

Willi Schaaf SG Münden 301,5 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Schaaf, Willi SSGem Münden 96,4 99,2 96,5 292,1 Ringe 

2 Reichhold, Volker SSGem Münden 0 0 0 0 Ringe 

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.73

Einzel Wertung Seniorenklasse b/w

Bestehender Kreisrekord 

0 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.74

Einzel Wertung Seniorenklasse c/m

Bestehender Kreisrekord 

Bernd Wagner SSV KKSV v.1925 Münden 301,7 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 90,4 102,6 102 294,7 Ringe 

2 Henne, Karl-Wilhelm SSV Hermannshagen 91,7 92,3 92,0 276,0 Ringe 

Ergebnisliste KK-50 m sitzend Auflage 1.49.75

Einzel Wertung Seniorenklasse c/w

Bestehender Kreisrekord 

Helga Gerth SG Münden 293,3 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Gerth, Helga SG Münden 96,8 91,8 99,4 288,0 Ringe 

2 Schüssler, Emmi SSV Hermannshagen 93,0 89,5 94,2 276,7 Ringe 


